
 
 

 
 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 

tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl                       

 

Wrocław, dnia 18.08.2016 r. 

 
Zam. Publ. 15/2016 

DOZ/JS/Z.P.15/2540/1/2016 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

 
Postępowania w trybie z wolnej ręki na kompleksową dostawę energii elektrycznej, 

obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej do budynku, w którym mieści się wrocławska Filia Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy przy Al. Armii Krajowej 54 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 
I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 

Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 74 88-66-500, faks 74 88-66-509. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: postępowania w trybie z wolnej ręki na 
kompleksową dostawę energii elektrycznej, obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie 

usługi dystrybucji energii elektrycznej do budynku, w którym mieści się wrocławska Filia Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy przy Al. Armii Krajowej 54. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa 
energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 

elektrycznej do budynku, w którym mieści się wrocławska Filia Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy przy Al. Armii Krajowej 54. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-5, 65.30.00.00-6. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

    Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 ESV4 Sp. z o.o.,, ul. Polna 12, 55-011 Siechnice, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25397,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31659,27  



 

2 
 

 Oferta z najniższą ceną: 31659,27 / Oferta z najwyższą ceną: 31659,27 

 Waluta: PLN . 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 
 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 
 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamawiający udzielił zamówienia z wolnej ręki, ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn 
leżących po stronie zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, a wymagane było natychmiastowe 

wykonanie zamówienia. W związku z wypowiedzeniem umowy przez dotychczasowego dostawcę energii a 
koniecznością zapewnienia niezakłóconego, podstawowego funkcjonowania jednostki, konieczne było 

zawarcie nowej umowy na okres zabezpieczający dostawę energii do czasu wyboru Wykonawcy w trybie 

przetargowym. W związku z unieważnieniem przetargu nieograniczonego z braku ważnych ofert a czasem 
niezbędnym na przeprowadzenie następnej procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego 

konieczne było zawarcie nowej umowy na okres zabezpieczający dostawę energii do czasu wyboru 
Wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


